



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU

Tarih: 13/01/2020

BİRİM	KENT TARİHİ VE TANITIMI DAİRESİ BAŞKANLIĞI
MECLİS TOPLANTISININ TARİHİ VE GÜNDEM MADDESİ	Büyükşehir Belediye Meclisininin 10.01.2020 Tarihli Toplantısında Gündemin 58'nci Maddesi.
KONUSU	Ortak Kültürel Miras Hibe Programı: Türkiye ile AB Arasında Koruma ve Diyalog -II (CCH-II) TR2016/DG/03/A2-03 Proje Teklif Çağrısına Proje Başvurusu

KOMİSYON RAPORU

Türkiye Cumhuriyeti Hazine ve Maliye Bakanlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi (CFCU) tarafından “Ortak Kültürel Miras Hibe Programı: Türkiye ile AB Arasında Koruma ve Diyalog-II (CCH-II) TR2016/DG/03/A2-03” başlığı ile teklif çağrısı yayımlanmıştır ve çağrıya başvurular için son tarih 28 Ocak 2020 olarak belirtilmiştir. Bu teklif çağrısının küresel hedefi, Türkiye’de kültür, sanat ve kültürel miras yoluyla sivil toplum diyalogunu artırarak; kültürel miras konusunda uluslararası işbirliğinin ve kültürel değerlerin geliştirilmesi ve Türkiye’deki kültürel değerlerin tanıtılmasıdır. Projeye ana başvuru sahibi (lead applicant) olarak sadece sivil toplum kuruluşları kabul edilmekte, diğer kurum ve kuruluşlar ise ortak başvuru sahibi (co applicant) olarak yer alabilmektedir.

Antalya Büyükşehir Belediyesi Kent Tarihi ve Tanıtımı Dairesi Başkanlığı tarafından ilgili teklif çağrısına başvuru için proje hazırlanmaktadır. İsmi “Antalya Kaşifleri” olan projenin hedef kitlesi 14-16 yaş aralığındaki gençlerdir. Proje kapsamında Antalya’nın çeşitli ilçelerinden 1000, Almanya’dan 40 kişinin katılımı ile Antalya’da seçilmiş müze ve ören yerlerinde somut ve somut olmaya kültürel mirasın tanıtılmasına yönelik hedef yaş grubuna uygun bir şekilde hazırlanmış içerik ile yapılandırılmış eğitim faaliyetleri yürütülecektir. Proje kapsamında hazırlanacak bilgilendirme kitapçığı, kısa ve uzun metrajlı Antalya Filmleri, web sitesi ve sosyal medya hesapları üç dile (Türkçe, Almanca, İngilizce) ve gençlerin ilgisini çekebilecek bir üsluba sahip olacaktır. Proje ile yerel halkın kültür varlıklarını koruma bilinci artırılacak, Almanya’da Antalya’nın bir turizm destinasyonu olarak bilinirliği deniz-kum-güneş konseptinin ötesine taşınacak, Almanya’daki okul gruplarının Antalya’ya değerli bir eğitim platformu olarak görmesi sağlanarak Antalya turizmine katkı sağlanacak, Almanya’da yaşayan Türk gençlere ve Antalya’da yaşayan yabancı uyruklu kişilere gençlerin bakışına olumlu yönde katkı sağlayarak toplumsal entegrasyonu güçlendirecektir. Proje gençleri hedef aldığı için geleceğe yönelik değerli bir yatırım olacaktır.

Antalya Büyükşehir Belediyesinin ortak başvuru sahibi olarak yer alacağı bu projenin ana başvuru sahibi Akdeniz Kültürler Arası Uyum Derneği (AKUD) olacak, Almanya’daki ortağı ise AKVS (Aktiver Deutscher Verbraucherschutz - Aktif Alman Tüketici Haklarını Koruma Derneği) olacaktır.

Bu projenin tahmini toplam bütçesi 165.000 € ve süresi 15 ay olarak öngörülmektedir.

Söz konusu projenin “Grant Scheme for Common Cultural Heritage: Preservation and dialogue between Turkey and the EU-II (CCH-II) TR2016/DG/03/A2-03” Proje Teklif Çağrısı kapsamında yayınlanan mali destek programlarına proje başvurusu yapmak ve başvuru projelerin desteklenmesi durumunda söz konusu projelerin uygulanmasına ve projelerde Antalya Büyükşehir Belediyesi’ni temsile, ilzama ve proje belgelerini imzalamaya Kent Tarihi ve Tanıtım Daire Başkanı Durmuş Ali ARSLAN’a yetki verilmesinin komisyonumuzca uygun olduğu görüşüyle,

İşbu Komisyon Raporu imza altına alınarak, Meclisimizin takdirine sunulmuştur.

Oktay BAŞARAN
Plan ve Bütçe Kom. Bşk.

Batuhan Mutlu ENGİN

Üye

Levent KONUR

Üye

Ali POLAT
Komisyon Bşk. V.

Zafer TAN

Üye

Serhat DEMİR

Üye

Mehmet YÜKSEL
Sözcü

Abdurrahman YILMAZ

Üye

Avni ATAY

Üye